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22 CHAMADA: EXCEDENTES - Cursos Integrado

CAMPUS Juiz de Fora

Os candidatos excedentes abaixo relacionados do Processo Seletivo 2022-1, estdo convocados a solicitar
matricula no site https://matriculas.ifsudestemg.edu.br para preenchimento das vagas remanescentes.

Numero de vagas disponiveis:

CURSO

GRUPO DE CONCORRENCIA

A0

L1

L9

L2

Técnico em Meio Ambiente

L10

L5

L13

L6

L14

PCD

Candidatos convocados, separados por grupo e em ordem de classificacdo:

Técnico em Meio Ambiente

N° DE VAGAS: 01

GRUPO DE ~
2 INSCRICAO NOME
LRI A b CLASSIFICACAO
AO 202220740002858 | KARLA DE SOUZA BITENCOURTH 16
N° DE VAGAS: 01
GRUPO DE ~
P INSCRICAO NOME
olEleldi A ke L CLASSIFICACAO
MELISSA NAGASAWA FEITOZA
L1 202220560010517 MELQUIADES 3
N° DE VAGAS: 06
GRUPO DE ~
2 INSCRICAO NOME
R = CLASSIFICACAO
202220930005295 | ARTHUR MIGUEL MARINS JUSTINO 5
202220820004307 | *ALYSSA SAMPAIO FABRIS 6
202220220009447 | *VITOR LUCAS SANTANA BICALHO 7
L2 202220640001934 | *“ANA JULIA DE SOUZA SILVA 8
*MATHEUS NICHOLAS MARCELINO
202220260009571 JOSE MARIA 9
202220170002853 | *ALESSA PINHEIRO DE OLIVEIRA 10
*6 Candidata convocada para preenchimento de vaga do grupo L9, no qual ndo ha excedentes.7
**7 Candidato convocado para preenchimento de vaga do grupo L10, no qual ndo ha excedentes.
***8 Candidato convocado para preenchimento de vaga do grupo L13, no qual ndo ha excedentes.
****9 Candidato convocado para preenchimento de vaga do grupo L14, no qual ndo ha excedentes.
10 Candidato convocado para preenchimento de vaga do grupo PCD, no qual ndo ha excedentes
N° DE VAGAS: 01
GRUPO DE ~
2 INSCRICAO NOME
R = CLASSIFICACAO
L6 202220980001209 | KELLY ESTEVES TOSTES 4

Juiz de Fora, 22 de fevereiro de 2022.

Silvania Aparecida Braga Leite
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